
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2018

Às 10:23 horas do dia 12 de junho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2018, referente ao Processo nº 23087002502201803, o pregoeiro, Sr(a) CRISTIANO JUSTINO DE SOUSA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Laboratório - Análise Microbiológica
Descrição Complementar: 1-Contratação de Pessoa Jurídica, para prestação de serviços de análise laboratorial da concentração de agentes químicos nocivos possivelmente presentes em ambientes
laboratoriais previamente selecionados pela Equipe Técnica de Segurança do Trabalho do Centro Integrado de Assistência ao Servidor - CIAS.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 19.912,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 12/06/2018 09:50:28 Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas em desacordo com o Edital e/ou com valores acima do valor de referência.

Fim do documento

1 de 1


